
اسپرسو سینگل 92,000 Espresso
آبمیوه فصل 150,000 Fresh Juice

آفوگاتو 130,000  Affogato

فراپاچینو 170,000 Frappuccino

آیس امریکانو 109,000 Iced Americano

آیس لاته 128,000 Iced Latte

آیس کارامل ماکیاتو 116,000 Iced Caramel Macchiato

موهیتو 120,000 Mojito

شربت خیار سکنجبین 100,000 Sekanjabin
Mint & Cucumber with Saffron 

آب معدنی 9,500 Mineral Water

شیک شکلات 170,000 Chocolate Shake

چیز کیک

کیک هویج

کیک شکلاتی

کیک ساده

کیک ابریشم

کیک بادام شکلاتی

کوکی 

بستنی

120,000

120,000

120,000

110,000

130,000

130,000

70,000

130,000

Cheesecake

Carrot Cake

Chocolate Cake

Plain Cake

Coconut Silk Cake

Almond Chocolate Cake

Cookie 

Ice Cream

شیک وانیل 160,000 Vanilla Shake

شیک توت فرنگی 170,000 Strawberry Shake

شیک اسپرسو 160,000 Espresso Shake

شیک بادام زمینی 180,000 Peanut Shake

دوپیو 114,000 Doppio

کاپوچینو 127,000  Cappuccino

آمریکانو 119,000 Americano

لاته آمارتو 128,000 Latte

هات چاکلت خامه ای 150,000 Hot Chocolate with Cream 

وایت چاکلت 135,000 White Hot Chocolate

موکا 140,000  Mocha

91,000 قهوه ترک Turkish Coffee

قهوه یونانی 130,000 Greece Coffee

قهوه فرانسه 143,000 French Coffee

چای ماسالا 130,000 Masala Chai

چای یک نفره 65,000 Tea 

چای کرک 130,000 Karak Tea

دمنوش 125,000 Herbal Tea

شیر کاکائو 115,000 Chocolate Milk

شیر  92,000 Milk

( Vanilla - Hazelnut - Caramel - Amaretoo)

 (Vanilla - Hazelnut - Caramel - Amaretoo)



اسپرسو سینگل 92,000 意式浓缩咖啡

دوپیو 114,000 双倍意式浓缩咖啡

کاپوچینو 127,000 卡布奇诺咖啡

آمریکانو 119,000 美式咖啡

وایت چاکلت 135,000 白巧克力热饮

موکا 140,000 摩卡咖啡

91,000 قهوه ترک 土耳其咖啡

قهوه یونانی 130,000 希腊咖啡

قهوه فرانسه 143,000 法式咖啡

چای ماسالا 130,000 香料茶

چای یک نفره 65,000 茶

دمنوش 125,000 草本茶

شیر کاکائو 115,000 巧克力牛奶

شیر  92,000 牛奶

لاته آمارتو 128,000 拿铁咖啡
香草 - 榛子 - 焦糖 - 阿玛雷托

هات چاکلت خامه ای 150,000 加奶油的热巧克力
香草 - 榛子 - 焦糖 - 阿玛雷托

چیز کیک 120,000 乳酪蛋糕

کیک هویج 120,000 胡萝卜蛋糕

کیک شکلاتی 120,000 巧克力蛋糕

کیک ساده 110,000 普通蛋糕

بستنی 130,000 冰淇淋

آبمیوه فصل 150,000 新鲜果汁

آفوگاتو 130,000 阿福加朵咖啡

星冰乐咖啡

冰美式咖啡

冰拿铁咖啡

冰焦糖玛奇朵咖啡

莫吉托鸡尾酒

巧克力奶昔

香草口味奶昔

草莓奶昔

意式浓缩咖啡奶昔

花生奶昔

黄瓜糖浆

矿泉水

فراپاچینو 170,000

آیس امریکانو 109,000

آیس لاته 128,000

آیس کارامل ماکیاتو 116,000

موهیتو 120,000

شربت خیار سکنجبین 100,000

آب معدنی 9,500
薄荷黄瓜配藏红花

شیک شکلات 170,000

شیک وانیل 160,000

شیک توت فرنگی 170,000

شیک اسپرسو 160,000

شیک بادام زمینی 180,000

所有价格均需加收％15的服务费和％10的增值税。

所有价格以Toman为单位。


